О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 22
декабря 2009 года № 2162

Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 сентября 2010 года № 918
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 22 декабря 2009постановление
года № 2162 «О реализации Закона Республики Казахстан «О республиканском
бюджете на 2010-2012 годы» следующее изменение:
      в  к указанному постановлению:приложении 51
      в  с т р о к е ,  п о р я д к о в ы й  н о м е р  2 7 :
      в графе «Наименование государственной услуги или инвестиционного проекта,
осуществляемых в форме выполнения государственного задания» заголовок изложить в
с л е д у ю щ е й  р е д а к ц и и :
      «Разработка предложений по сотрудничеству стран-участниц ОБСЕ в области
экономико-экологического измерения в условиях посткризисного развития, в том числе
по  вопросам  интеграции  Европы и  Азии» .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан